
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 319

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 08:30:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 93/2014

N° do Processo: 93

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/07/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/08/2014 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/08/2014 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/08/2014 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DE ENFERMAGEM PARA ATENDER AOS
PACIENTES DO AMBULATÓRIO À PESSOA IDOSA – PAPI – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
Resumo: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DE ENFERMAGEM PARA ATENDER AOS
PACIENTES DO AMBULATÓRIO À PESSOA IDOSA – PAPI – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/08/2014 09:00:00 PP 93 2014 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/319/aquisicao-de-material-permanente-de-enfermagem-para-atender-aos-pacientes-do-ambulatorio-a-pessoa-idosa-papi-secretaria-municipal-de-saude/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb2ab23913f87a3007e5780cc0997c8f.pdf

